

Fischer Bak Holding ApS

Søsterhøjvej 4, C/O Ole Fischer Bak, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 88 40 12

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025.

Ole Fischer Bak

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fischer Bak Holding ApS
Søsterhøjvej 4
C/O Ole Fischer Bak
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31 88 40 12
Stiftet: 15. december 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Fischer Bak

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og investere i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-76.140	-52.973
Andre finansielle indtægter	173.265	962.932
Øvrige finansielle omkostninger	<u>26.678</u>	<u>-59.585</u>
Resultat før skat	123.803	850.374
Skat af årets resultat	<u>-27.247</u>	<u>-152.988</u>
Årets resultat	<u>96.556</u>	<u>697.386</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	447.386
Disponeret fra overført resultat	<u>-38.444</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>96.556</u>	<u>697.386</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>11.056</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.056</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>6.896.094</u>	<u>6.792.483</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.896.094</u>	<u>6.792.483</u>
Likvide beholdninger	<u>923.644</u>	<u>1.135.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.819.738</u>	<u>7.938.824</u>
Aktiver i alt	<u>7.819.738</u>	<u>7.938.824</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	7.366.103	7.404.547
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>7.626.103</u>	<u>7.779.547</u>
Gældsforpligtelser			
2	Selskabsskat	<u>22.690</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.690</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	152.431	152.988
	Anden gæld	<u>12.264</u>	<u>39</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.945</u>	<u>159.277</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>193.635</u>	<u>159.277</u>
	Passiver i alt	<u>7.819.738</u>	<u>7.938.824</u>
1	Medarbejderforhold		
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.957.161	117.800	7.199.961
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>447.386</u>	<u>250.000</u>	<u>697.386</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	7.404.547	250.000	7.779.547
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-38.444</u>	<u>135.000</u>	<u>96.556</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.366.103</u>	<u>135.000</u>	<u>7.626.103</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>22.690</u>	<u>0</u>
	<u>22.690</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>4.907.069</u>	<u>1.989.025</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>91.936</u>	<u>29.342</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025		
